2. A'zâ Seğirmesi Kitabının Tanıtımı

Atatürk Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Seyfettin Özege Nadir Eserler Koleksiyonunda 20660 SÖ yer bilgisi ve 0127345 demirbaş numarasıyla kayıtlı olan *A'zâ Seğirmesi*, Avanzâde Mehmed Süleyman tarafından H 1331 (M 1913) yılında Galata'daki Lüsyen Matbaasında basılmıştır. Eser, 14 sayfalık matbu bir metindir. Eserin kapağında “Âile Kütübhânesi” adlı bir kitap dizisinin 15. kitabı olduğu bilgisinin hemen altında “İlmü'l-bedenin esrâr-ı hafâyâsından” ve “[Vü]cûddaki benlerin ve gülmek vâsıtasıyla insâna gelecek saâdet ve felâket, kable'l-vukû keşf ü istidlâl olunur.”